2250/2271, as licitantes interes-
sadas compareceram, no dia e na hora aprazados, conforme mídia audiovisual gravada na plataforma Teams, 
às fls. 2272, tendo a empresa MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA. EPP ofertado o lance de 
desempate no valor de R$ 1.042.800,00 (um milhão, quarenta e dois mil e oitocentos reais).  

Procedida à análise da proposta e documentação de habilitação, no parecer técnico de fls. 

2827/2834, considerou-se que a empresa MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAÇÕES LTDA atenderia 
aos critérios técnicos e documentais estabelecidos no Termo de Referência, razão pela qual foi publicizado